
D4 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 13. června 2008 DNES

Blansko
KLUB ULITA
Sadová 2:

BF Orchestra
(hudební večer) 19.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

The Other side
(hudební večer) 20.00

ARTOVÁ KAVÁRNA TROJKA
Dominikánská 9:

DJ Teo
(taneční hudba) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party
(taneční hudba, zahrají dýdžejové Ken-

ny, DJ Satoshi) 22.00

FAVÁL
Křížkovského 22:

Protestfest 2008 – Zion Train (VB)
(Dále vystoupí Mateyka aka Jahly Soul,
Ngomau aka Humble-I, United Forces
of Dub meet Radical Dub Sound. 2nd
stage: Pawlač Zewls meet Roots'n'Futu-
re + guests.) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Elektra
(taneční hudba, Dim Chris, Crazysonic,
Orbith, Jerry, Joshek, Ian Fuzzy, Electro-
mafia vs. Pelikan live.) 20.00

HRAD ŠPILBERK
Špilberk 1:

Babylonfest 2008
Mango Molas 18.00
United Flavour 19.15

Haydamaky 21.15

MERSEY
Minská 15:

Pimp School II. – pure hip hop nite
(Live: Čistychov (SK), 4021. Zahrají
i dýdžejové Nneser, Diskotek, Saddan)

20.00

METRO MUSIC RESTAURANT
Poštovská:

Jazzové duo
(Aga Zaryan – polská zpěvačka & Da-
vid Dorůžka – kytara) 21.00

MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ
Moravské nám.:

Babylonfest 2008
Bratři Lázokovi Band 14.00
Bagár Band 15.30
Bengas 17.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6

Shuk'n'Denc
(Total Napalm Pice; dýdžejové Electro-
nic Bitches, Danny May) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Earthquake + Motherfucker Jim
(koncert) 20.30

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

La Patchanka + Flowerwhile
(underground + metal) 20.00

ZUŠ JAROSLAVA KVAPILA
tř. Kpt. Jaroše 24:

Komponovaný večer
(Významní absolventi školy V. Dvořák
a D. Mareček) 18.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007

Kostelec u Kyjova
VARADERO DISCO
Kostelec u Kyjova:

Taneční večer
(Disco live rádia Jih a travesty show)

21.00

Kunštát
DISCO U ZÁMKU
Kunštát:

DJ Marek
(taneční hudba) 21.00

Kyjov
JANČOVKA
Kyjov:

Rockotéka – pátek třináctého
(HorrorShow, DJ Itchy & Scratchy)

20.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov:

Rock party
(hudební večer, DJ Jean) 21.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Dvoreček 08
(Schodiště, Dust, Cherry, Shit
Sweepers, Vocať pocať, Tee pee)

16.00

Brno
DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5, 542 214 903

S tvojí dcerou ne
(Agentura Harlekýn, Praha.) 19.00

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Hvězdičky, dobrou noc
(Já budu psát; soutěž o „nejhezčeji“ se-
psanou pohádku.) 15.30

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 9, 542 123 425

Smím prosit, lady? Macbeth
(Macbeth vržený osudem do boxerské-
ho ringu, lady Macbeth jako dirigentka
vražedného violoncellového kvarteta.
Něco mezi tancem a smrtí. Výrazná
adaptace shakespearovské tragédie
v prostoru alžbětinské scény.) 20.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Malované na skle
(Příběh o zbojníkovi.) 10.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Mam'zelle Nitouche
(opereta-vaudeville je nesmírně vtip-
nou, divadelně rozkošatělou konfrontací
tří rozdílných (i hudebně) světů: klášte-

ra, divadla a kasáren. Titulní hrdinka,
chovanka Denisa, hraje ve svatouškov-
ském prostředí komedii, ale hraje ji i její
učitel zpěvu, ctihodný klášterní varha-
ník Célestin. Hudební scéna.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Svět touhy
(Frida, Bezpředmětná křehkost, Mariin
sen – tři baletní kompozice, které sjedno-
cuje společný název. Volná inspirace pů-
vodním životopisným filmem Frida – (r.
Julie Taymorová) a především hudbou
Elliota Goldenthala, inspirace ruským
výtvarníkem Kasimírem Malevičem, je-
hož cílem bylo osvobodit umění od bře-
mena předmětnosti v Bezpředmětné
křehkosti – hudba Trent Reznor (Nine
Inch Nails), Ludwig van Beethoven, a bi-
zarní sen jedné z nejslavnějších tanečnic
éry romantismu Marie Tagliony (19. sto-
letí), který baletka svěřila svému psycho-
terapeutovi. 19.00

NÁRODNÍ DIVADLO – REDUTA
Zelný trh 313/4, tel. 542 158 111

P. Kohout – Erós
(O lásce a jiných běsech.) 19.00

Veselí nad Moravou
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO
náměstí Míru 666:

Tajemný pátek třináctého 18.00

Divadla

Kluby Hudební večery různých žánrů

Brno
HVĚZDÁRNA M. KOPERNÍKA
Kraví hora 2, 541 321 287

Kašpárek v rohlíku
Živá jevištní show určená dětem a nejen
jim. Do Brna přijíždí živě zazpívat a za-
hrát divadelníci Loutkohry Jihočeského
divadla v doprovodu hudebníků, kteří se
podíleli na vzniku alba Bejbypank. Poslu-
chači se mohou těšit na zábavu plnou ve-
selých písniček a bláznivých scének za
účasti známých osobností domácí hudeb-
ní scény. Mimo jiných se objeví Milan
Cais a Jura Hradil ze skupiny Tata Bojs,
David Koller, Blanka Šrůmová, Filip Ne-
břenský z Hmm.. a další. Více informací
o projektu naleznou zájemci na interneto-
vých stránkách www.bejbypank.cz.

od 19.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Indiana Jones a království křišťálové lebky

17.30, 20.00

Boskovice
LETNÍ KINO
Masarykovo nám. 2, 516 452 026
Karamazovi 21.30

PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Karamazovi 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Saturno Contro 18.45, 21.00

LUCERNA
Minská 19, 549 247 070
U mě dobrý 18.15, 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111
Moje borůvkové noci 17.00, 19.15, 21.35

Stalo se 15.45, 17.45, 19.45, 21.45
František je děvkař

16.00, 18.00, 20.00, 21.55
Indiana Jones a Království křišťálové lebky

16.10, 19.00, 21.40
Penelope 14.45
Sex ve městě

14.30, 16.30, 17.30, 19.30, 20.30
Smrt on-line 21.00
U mě dobrý 16.20, 18.45

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6, 542 212 405
Babylonfest 2008 – Oni a já, Milý Muslime

18.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 211 659
Tajemství prstenu 17.30, 20.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 724 183 341
Speed Racer 17.30
U mě dobrý 20.00

Hostim
LETNÍ KINO
Hostim 170:

Péčko pro začátečníky 21.15

Hrušovany nad Jevišovkou
LETNÍ KINO
Hrušovany nad Jevišovkou:
Než si pro nás přijde 21.15

Kyjov
LETNÍ KINO
Urbanova:
Lovci draků 21.30

PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Lovci draků 18.30

Lysice
LETNÍ KINO
V Oboře, Lysice:
Já, legenda 21.30

Mikulov
KINO HVĚZDA
Česká 4, 519 444 568
Let's Dance 2 19.00

Miroslav
LETNÍ KINO
Miroslav:
Venkovský učitel 21.30

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Stalo se 15.40, 17.50, 20.00, 22.10
Bobule 16.50, 19.00
František je děvkař 15.10, 16.10, 17.10,

18.10, 19.10, 20.10, 21.10, 22.15
Indiana Jones a Království křišťálové lebky

15.20, 18.00, 20.40
Letopisy Narnie: Lev, čarodějnice a skříň

16.30
Oko bere 21.15
Sex ve městě 17.30, 19.30, 20.30
Smrt on-line 16.00, 18.05, 20.20, 22.30
Taková normální rodinka

17.00, 19.50, 22.05
U mě dobrý 15.00, 17.20, 19.40, 22.00

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108
Pásmo pohádek pro děti 17.00

Gambler 19.00

Rosice u Brna
PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210

Atentát v Ambassadoru 20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939

Úhel pohledu 19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046

Bláznovo zlato 19.30

Velké Němčice
KINO JISKRA
Městečko 129, 519 417 222

Venkovský učitel 19.30

Veselí nad Moravou

MORAVA
nám. Míru 666, 518 322 379
Speed Racer 20.00

Vracov
KINO
nám. Míru 57, 518 628 122
O rodičích a dětech 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Úhel pohledu 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Indiana Jones a království křišťálové lebky

17.00, 18.00, 19.00, 21.00, 22.00
Taková normální rodinka 20.00

Židlochovice
LETNÍ KINO
Kpt. Rubena 141:
Once 21.30

Kašpárek
na hvězdárně

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 13. 6. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
11.00 – Karel Philippi, 1928, Brno 
• 11.30 – Josef Musil, 1924, Brno 
• 12.00 – Milada Smutná, 1920, 
Zastávka • 12.30 – Arpád Haris,
1933, Brno • 14.00 – Jiří Karmazin,
1941, Osová Bítýška • 14.45 – Kar-
la Beránková, 1949, Brno • 15.30 
– Marie Ruberová, 1927, Brno • 
16.15 – Libuše Svobodová, 1917, 
Brno • 17.00 – Zdeňka Palátková,
1919, Brno

Kostel, Rájec – Jestřebí:
15.00 – Jiří Šváb, 1922, Rájec-
Jestřebí

Sobota 14. 6. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
10.00 – Marie Brázdilová, 1920, Střelice

Kostel, Rovečné:
14.00 – Pavel Jílek, 1929, Brno

Kostel, Ostrov u Macochy:
15.00 – Antonín Šamonil, 1946, Ostrov 
u Macochy

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Pátek
FOTBAL: MSFL: MSK Břeclav - 1. SC Znojmo, Bystrc
- Lipová (17). I. B třída: Bohdalice - Ivanovice na
Hané (18).
MOTORISMUS: FIA WTCC, MS cestovních vozů, tré-
ninky a kvalifikace na Masarykově okruhu v Brně
(9.30 a 14.15).

Sobota
BASEBALL: extraliga: Technika Brno - Blansko, na
Kraví hoře (14).
FOTBAL: MSFL: Mutěnice - Jihlava B (16.30). Divize:
Líšeň - Žďár nad Sázavou, Rájec-Jestřebí - Hulín, Rou-
sínov - Velké Meziříčí (16.30). Krajský přebor: Dědi-
ce - Sparta Brno (15.30), Ratíškovice - Rosice, Šardi-
ce - Bohunice, Mokrá-Horákov - Ráječko (16.30).
I. A třída: Ivančice - Veverská Bítýška, IE Znojmo -
Moravská Slavia Brno, Velké Pavlovice - Šlapanice,
Slavkov u Brna - Lanžhot, Bavory - Šardice B (16.30).
I. B třída: Tišnov - Šaratice, Němčany - Letovice, Kun-
štát - Soběšice, Otnice - Černá Hora, Šatov - Vojkovi-
ce, Hostěradice - Únanov, Svratka Brno - Zbýšov, Sta-
rý Lískovec - Višňové, Modřice - Zastávka, Lednice -
Blatnice, Hodonín - Hroznová Lhota, Vracov - Břeclav
B, Podivín - Mutěnice B (16.30).
MOTORISMUS: FIA WTCC, MS cestovních vozů, tré-
ninky a kvalifikace na Masarykově okruhu v Brně
(9 a 15).

NOHEJBAL: extraliga: Vyškov - Janovice (14).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL: České akademické hry, turnaj
mužů a žen, Sokolské koupaliště na Brněnské pře-
hradě (9).

Neděle
BASEBALL: extraliga: Blansko - Technika Brno (14).
FOTBAL: divize: Vyškov - Konice (16.30). Krajský
přebor: Kyjov - Podluží (10.15), Miroslav - Velká nad
Veličkou, Kuřim - Veselí nad Moravou, Moravský
Krumlov - Mikulov (16.30). I. A třída: Jevišovice - Me-
dlánky, Bosonohy - Kohoutovice, 1. SC Znojmo B -
Slovan Brno, Vacenovice - Rohatec, Dubňany - Hloho-
vec, Bučovice - Tvrdonice (16.30). I. B třída: Žaroši-
ce - Vlkoš (10.15), Líšeň B - Bohunice B (11.15),
Újezd u Brna - Olešnice, Dražovice - Bystrc B, Dobši-
ce - Tuřany, Milotice - Bzenec, Žádovice - Velké Bílovi-
ce (16.30). I. liga žen: 1. FC Brno - Ivančice, v Brněn-
ských Ivanovicích (11).
MOTORISMUS: FIA WTCC, MS cestovních vozů
v Brně, Masarykův okruh (9.30, 12 a 15.30).
NÁRODNÍ HÁZENÁ: I. liga mužů: 1. NH Brno - Nýřa-
ny, odveta finále, hřiště při ZŠ v Novoměstské ul.
v Řečkovicích (10.30).
PÉTANQUE: přebor městských částí v Brně, boulo-
drom v areálu Pod Kopcem v Žebětíně (9.30).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL: České akademické hry, turnaj
mužů a žen, Sokolské koupaliště na Brněnské pře-
hradě (9).

Kina Kompletní program jihomoravských kin na pátek 13. června

KAM ZA SPORTEM


